
 

     

 

 
AGGIUDICAZIONE AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA RICHIESTA 
PREVENTIVI PER IL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DI UNA 
PIATTAFORMA ONLINE DEDICATA PER DUE FIERE DEL LAVORO 

DEL POLITECNICO DI MILANO: CAREER DAY E CAREER DAY 
INTERNATIONAL – CIG 8669130862 
 
Visto il D. Lgs. 18.04.2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”;  
 
Visto il DL 16 luglio 2020, n. 76 recante “Misure urgenti per la semplificazione e 
l’innovazione digitali (Decreto Semplificazioni)” convertito in Legge 11 settembre 
2020, n. 120; 
 
Visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 
modificazioni; 
 
Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 
modificazioni; 
 
Visto il Decreto Repertorio n. 2260/2021 Prot. n. 42246 del 12/03/2021 con cui è 
stata indetta procedura di affidamento diretto previa richiesta di preventivi ai sensi 
dell’art. 1, comma 2, lett. a) del DL 16 luglio 2020, n. 76 convertito con 
modificazioni in Legge 11 settembre 2020, n. 120;  
 
Considerato che risultano tempestivamente depositate sulla piattaforma 
telematica di e-procurement SINTEL del portale ARIA – Regione Lombardia, 
entro il termine perentorio per la presentazione delle offerte, n. 2 (due) offerte 
telematiche da parte dei seguenti concorrenti: 
 

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. n°……………… 
Data………………………………… 
Titolo…………Classe…………… 
UOR………….. 

AREA GESTIONE 
INFRASTRUTTURE  
E SERVIZI 

 
Il Dirigente 

 

Prot. n. 0056858 del 06/04/2021 - [UOR: 8 - Classif. X/4]



 
 

 

 
Visto il verbale di valutazione delle offerte del RUP, Repertorio n. 55, Prot. n. 
56686 del 06/04/2021, con il quale si individua quale migliore offerta quella 
dell’operatore economico CESOP COMMUNICATION SRL;  
 
Considerato che le offerte risultano essere pari a:  

 

 
 
che lo sconto offerto risulta pari allo 5,5%; 
 

DECRETA 
 
di aggiudicare definitivamente la procedura all’operatore economico CESOP 
COMMUNICATION SRL, per l’importo di € 69.950,00 oltre IVA; 
 
di autorizzare il RUP, dott.ssa Francesca Teresa Saracino, all’avvio anticipato del 
servizio, nelle more dell’esito delle verifiche ex art. 80 del D.Lgs. 50/2016. 
 
Il Dirigente 
(Dott. Luca Bardi) 
 
 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2021-04-06T09:21:45+0000
	LUCA BARDI




